

Årsredovisning
för
Sipkar Motorsport AB
556767-1242

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nermin Sipkar, Styrelseledamot
2025-11-13

Styrelsen och verkställande direktören för Sipkar Motorsport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med fordon samt bilservice och reparationer.

Bolaget tillämpar inte koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7:3. Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av lägre orderingång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	143	3 731	1 897	4 248
Resultat efter finansiella poster	-1 180	697	-944	3 862
Soliditet (%)	39,1	44,0	40,7	52,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 997 810	297 322	4 395 132
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		297 322	-297 322	0
Årets resultat			-1 179 689	-1 179 689
Belopp vid årets utgång	100 000	4 295 132	-1 179 689	3 215 443

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 295 133
årets förlust	-1 179 689
	3 115 444
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 115 444
	3 115 444

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		142 968	3 731 379
Övriga rörelseintäkter		4 855	23 626
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		147 823	3 755 005
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-68 964	-2 321 866
Övriga externa kostnader		-952 843	-622 434
Personalkostnader	2	-244 841	0
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 000	-5 000
Summa rörelsekostnader		-1 271 648	-2 949 300
Rörelseresultat		-1 123 825	805 705
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 871	-108 391
Summa finansiella poster		-55 864	-108 383
Resultat efter finansiella poster		-1 179 689	697 322
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-400 000
Resultat före skatt		-1 179 689	297 322
Årets resultat		-1 179 689	297 322

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

8 356

13 356

Summa materiella anläggningstillgångar

8 356

13 356

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

651 000

651 000

Fordringar hos koncernföretag

5

6 799 162

8 957 448

Summa finansiella anläggningstillgångar

7 450 162

9 608 448

Summa anläggningstillgångar

7 458 518

9 621 804

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

596 200

0

Summa varulager

596 200

0

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

156 851

303 418

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

976

73 956

Summa kortfristiga fordringar

157 827

377 374

Kassa och bank

Kassa och bank

2 907

0

Summa kassa och bank

2 907

0

Summa omsättningstillgångar

756 934

377 374

SUMMA TILLGÅNGAR

8 215 452

9 999 178

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 295 133

3 997 810

Årets resultat

-1 179 689

297 322

Summa fritt eget kapital

3 115 444

4 295 132

Summa eget kapital

3 215 444

4 395 132

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

0

802 264

Skuld till aktieägare

4 983 009

4 753 009

Summa långfristiga skulder

4 983 009

5 555 273

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

0

30 017

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 999

18 756

Summa kortfristiga skulder

16 999

48 773

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 215 452

9 999 178

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Inga löner har betalats ut under räkenskapsåret.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	57 000
Inköp		28 000
Försäljningar/utrangeringar		-60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-11 644	-11 361
Försäljningar/utrangeringar		4 717
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 644	-11 644
Utgående redovisat värde	8 356	13 356

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	651 000	626 000
Inköp		25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	651 000	651 000
Utgående redovisat värde	651 000	651 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 957 448	8 048 448
Tillkommande fordringar		1 309 000
Avgående fordringar	-2 158 286	-400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 799 162	8 957 448
Utgående redovisat värde	6 799 162	8 957 448

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	850 000	850 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	802 264
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	5 600 000	5 600 000
	5 600 000	5 600 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-12

Norrköping

Nermin Sipkar
Nermin Sipkar
Verkställande direktör
2025-11-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-12

Pontus Bigell
Pontus Bigell
Auktoriserad revisor
